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Då kan vi snart lägga 2017 års verk-
samhet till handlingarna. Sportsligt får 
väl representationslagets 6:e plats i 
Allsvenskan betecknas som godkänd. 
Flera bärande spelare lämnade oss 
under året men jag tycker att truppen 
tillsammans med nyförvärven matchat 
de som lämnade på ett förtjänstfullt sätt. 

Årets ekonomiska resultat kommer att 
bli positivt. I första hand är det nettot 
från spelartransfers som räddar resul-
tatet. Tyvärr har vi tappat intäkter såväl 
på publik som marknadssidan vilket är 
oroande. Det missade Europaspelet har 
också reducerat intäkterna.

Inför kommande år måste vi se över  
vår affärsplan och väsentligt öka 
föreningens intäkter. Ska vi över tid 
ligga i toppen av Svensk fotboll så är 
kostnadsmassan svår att reducera. Det 
finns ett marknadspris på en allsvensk 
spelartrupp som väl korrelerar med 
sportsligt resultat. 
 Kvar blir att öka intäkterna för att stå 
sig i konkurrensen. Att hantera denna 
situation blir den stora utmaningen för 
oss framöver!

Klubbens affärsdrivande verksamheter 
har en bra utveckling. Gymmet börjar 
komma igång rejält och vår restaurang-

verksamhet har förbättrat sina resultat. 
Norrköpings Idrottspark AB arbetar 
med detaljplaner för både samman-
byggnad av läktare och nya bostäder på 
Södra Plan. 

Det är vår förhoppning att snarast komma 
igång med ”Camp Himmelstalund” som 
kommer att vare en viktig pusselbit för 
att ytterligare förbättra vår ungdoms- 
akademi. 

Våra affärsdrivande bolag kommer i 
fortsättningen bli betydande intäkts- 
källor för IFK och bidra till en stark  
föreningsekonomi.

Planeringen inför 2018 är i full gång. 
Inte minst har vår sportsliga ledning en 
aktiv period framför sig för att kunna 
ställa en slagkraftig trupp på benen. 
Spännande tider…

Jag vill passa på att tacka alla IFK- 
anhängare för det gångna året och jag 
önskar Er alla en God Jul och Gott Nytt År!

Peter Hunt
Ordförande

PS. Glöm ej att ett årskort kan vara den 
ultimata julklappen! DS.
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När Christopher Telo i somras lämnade IFK Norrköping 
för Molde hade han varit 15 år i föreningen och hunnit 
med 177 allsvenska matcher. Från ungdomsleden via 
Superettan till SM-guld och Europaspel.
Text Jimmy Åkesson Foto Bildbyrån, Josefine Björklund

”Ser tillbaka på 
IFK-tiden med 
stor stolthet”

När IFK Norrköping i januari 2016 
planerade in träningslägret i Portugal 
hamnade de i en liten stad utanför 
Algarve. För Christopher Telo var det 
som att komma hem till den plan han 
spelade på under semestrarna som 
ung. Född i London med hus i Portugal 
tre-delade han sin tidiga uppväxt med 
Sverige där familjen i början av 90-talet 
landade permanent. Närmare bestämt 
ett par-tre mil utanför Norrköping – i 
Vånga och Kimstad. Till en början 
dessutom i båda klubbarna – samtidigt.
 – Jag bodde i Vånga men började i 
Kimstad. Jag vet att jag spelade i båda 
lagen när jag var liten, haha. När vi hamn-
ade i samma serie så blev det svårt att 
tillhöra båda så då fick jag välja och då 
blev Kimstad mitt lag, säger Christopher.

Som femåring började karriären på 
Ekvallen och Krokhagen och även om 
fotbollen alltid varit högst prioriterad så 
fanns länge tennisen med vid sidan. Det 
är ett händelse han främst minns när 
han tänker tillbaka. En extremt utdragen 
match på tre timmar. Och det som 
knattespelare.
 – Jag kommer ihåg att jag spelade en 
tennismatch på dagen och sen åkte och 
köpte McDonalds för att sen spela en 
viktig fotbollsmatch med Kimstad, haha. 
Nu i efterhand kanske den inte var så 
viktig men då var det på liv och död.
 När det väl skulle väljas sport behövde 
han aldrig fundera. Det var fotbollen han 
brann för.

Fakta
Christopher Telo

Ålder: 28 år

Yrke: Fotbollsspelare

Kom till IFK: 2002

Familj: Mamma, pappa och 
syster

Moderklubb: Kimstad GoIF

Tidigare klubbar: IFK Norrköping

Idol: ”Nej, det var mer när jag var 
yngre som jag hade idoler på det 
sättet”
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När sjumanna blev niomanna och 
niomanna skulle bli elvamanna stod 
Kimstads P89:or med en för liten 
spelarnumerär. Några spelare slutade 
och några gick vidare. För Christopher 
stod valet mellan IF Sylvia och IFK 
Norrköping – resten är lite av en historia.

”Helt plötsligt var man där”
Seriedebuten kom borta mot Örgryte i 
Superettan 2007. Dessförinnan hade 
han fått göra en match i Östgötacupen. 
IFK som redan säkrat avancemanget 
till Allsvenskan åkte till Valhalla och 
hämtade hem en 5–0-seger efter mål av 
Gardar Gunnlaugsson, Viktor Rönneklev, 
Stefan Thordarson och Eirik Dybendal. 
Christopher blev inbytt mot Léandre 
Griffi i den 64:e minuten.
 – Jag hade haft ett snack med Mats 
Jingblad och tränarna som sa att ”nu 
är det möjligt att vi kanske får några 
chanser”. Jag minns att jag egentligen 
var skadad den matchen, haha. Men jag 
vågade inte säga någonting eftersom 
jag var så sugen. Jag slog upp skadan så 
det var min enda match det året.

Christopher Telo har gjort hela den långa 
IFK-resan. Från bollkalle och supporter 
via Tipselit och U21 till A-lagsdebut. En 
resa som blivit något vanligare under 
2010-talet men som tidigare inte var lika 
förekommande.
 Det är någonting Christopher är väldigt 
stolt över när han ser tillbaka på det.
 – På den tiden så gick det i stort sett 
inte att ta sig upp den vägen. Man såg 
duktiga spelare som var några år äldre 
men det gick helt enkelt inte. Jag hoppas 
att jag visade vägen i kombination med 
att allting blev bättre – jag tar inte åt mig 
äran, ler han.

Tänkte du någon gång att du skulle ta 
dig hela vägen till A-laget?
– Jag minns inte om jag reflekte ade 
över det – på den tiden tog man ett steg 
i taget och man levde mycket i nuet. Jag 
tillhörde Tipselit och U19 tills jag hade 
ett möte där de sa att de ville ge mig ett 
lärlingskontrakt. Helt plötsligt var man 
där i A-laget.

Under ungdomstiden i såväl Kimstad 
som IFK var han en självklar forward. 
Från att ha varit dominant i yngre år 
blev det tuffare när övergången till 
seniorfotbollen kom närmare. Den 
fysiska aspekten tillsammans med 
en tuff period fotbollsmässigt gav 
självförtroendet en törn.
 – Jag var inte så stor utan lite tanig och 
kort. Jag minns Tipselit när jag var 16 och 
”Tonna” var tränare. Jag har stor tack-
samhet till honom – han trodde på mig 
stenhårt under en period där jag började 
tvivla på mig själv, säger Christopher.
 Det var Tony Martinsson som såg 
hans kvaliteter som yttermittfältare 
och föreslog att han skulle ta ett snäpp 
nedåt i banan.
 – Jag fick verkligen ett lyft då. Jag 
utvecklades enormt under året med 
Tonna och hans ledarskap och stöd. 

Det året var första gången jag kom med 
i ungdomslandslag också. Det var en 
vändning för mig.

Från nedflyttningsplats till SM-guld
Om Christopher spelat sig uppåt i 
lag-hierarkin har han också varit med 
om både botten och toppen som 
senior. 2007 vann IFK Norrköping 
Superettan för att året därpå trilla ner 
igen. Två säsonger och ett avgörande av 
Christoffer Nyman borta mot Ängelholm 
senare skulle yttermittfältaren återigen 
få känna på allsvenskt spel. Sedan 
dess har han varit ett stående inslag 
i startelvan. I nedflyttningsstride  
2011, den glädjande 5:e platsen 2012 
och mittensäsongen 2013. 2014 
blev ett tufft år och när säsongen led 
mot sitt slut återfanns Norrköping på 
nedflyttningsplats. Då tog managern 
Janne Andersson honom åt sidan 
och föreslog samma sak som Tony 
Martinsson gjort under ungdomsåren.
 – Jag var yttermittfältare i början av 
2014 och sen läckte vi rätt mycket bakåt 
och hade en tung period där vi inte vann 
så mycket. Vi hade en tung måstematch 
borta i Falkenberg som vi förlorade. Jag 
minns att jag satt i bussen med tårar i 
ögonen, jag kunde inte hålla tillbaka dem 
på vägen hem. Det kändes inte bra och 
det såg väldigt mörkt ut.

I den kommande matchen mot IFK 
Göteborg hemma på dåvarande 
Nya Parken bestod försvarslinjen av 
Christopher Telo åt vänster och Andreas 
Johansson centralt.
 – Jag kände mig extremt obekväm 
med det men Janne trodde på det 
väldigt hårt och övertygade mig. Det gick 
bra den matchen, vi vann med 3–0 och 
sen rullade det på.
 Så fortsatte det. IFK Norrköping 
hängde kvar i Allsvenskan och där och då 
såddes ett frö till vad som skulle komma 
säsongen efter. Ett år senare hade han 
vunnit IFK:s första SM-guld på 26 år och 
släppt in näst minst mål i hela serien.

”Känns som gud testar en”
I slutet av juli 2017 kom nästa steg i 
Christopher Telos karriär. Efter 15 år 
i IFK Norrköping valde han att flytt  
till grannlandet i väst. 0–0 hemma 
mot AIK blev hans sista i IFK-tröjan – 
åtminstone för den här gången. Ett 
behov av miljöbyte och nytändning både 
fotbollsmässigt och socialt.
 – Jag tror det är viktigt att inte bara 
ha tryggheten och familjen nära hela 
tiden. Flera andra hade sett olika delar 
av världen men jag hade bara sett 
Norrköping och jag kände att tiden 
började komma i fatt mig. Det som 
presenterades i Molde kändes bra 
och det var ett bra steg att ta, säger 
Christopher.
 Och visst finns det likheter mellan 
Molde och Norrköping. Trots att 
städerna i sig är olika så är invånarnas 
kärlek till sitt fotbollslag likadant. Det är 
familjärt.
 – IFK är det stora laget i Norrköping, 

det som är i centrum. I Molde är det 
nästan mer så eftersom staden är 
mycket mindre. Allting kretsar kring 
fotbollslaget egentligen.

Norska Elitserien avslutades sista helgen  
i november. Molde slutade på en andra-
plats sju poäng bakom Rosenborg – det 
innebär en kvalplats till Europa League 
säsongen 2018/19. För Christophers 
del har det första halvåret varit tufft  
Den skada han ådrog sig strax efter 
övergången är fortfarande inte helt läkt.
 – Det har varit tufft psykiskt att 
handskas med det. Jag har varit skadefri 
åren i Norrköping och sedan dröjde det 
bara några dagar efter att jag kom hit 
innan jag blev skadad.
 Det har bara blivit två ligamatcher i 
den blå tröjan.
 – Det känns lite som att gud testar 
en lite. Man sitter hemma och grubblar 
varför det blev så men jag försöker att 
vara stark och hålla humöret uppe. Det 
kommer bättre tider fotbollsmässigt.

Det var Ole Gunnar Solskjær som 
hämtade in honom – en manager som 
skördat framgångar med både Molde 
och Manchester United. En spelare som 
Christopher Telo vuxit upp med.
 – Jag var med United-fantast när jag 
var yngre och han var verksam men jag 
har alltid hållit på dem, ler Christopher.

Av den anledningen, är det något 
speciellt att ha honom som tränare?
– Det är inte så att man gå och tänker 
på det så. Det är klart det ger ett starkt 
intryck – han är en väldigt respekterad 

man i fotbollsvärlden och om han har 
någonting att säga så lyssnar man. 
Det blir trovärdigt med tanke på den 
erfarenhet han har.
 Han beskriver sin manager som 
jordnära med en enorm respekt runt 
omkring sig. Balansen mellan glimten i 
ögat och seriositeten.
 – När jag kom hit sa han att ”vi är 
här för att ha kul och meningen är att 
komma med ett leende”. Det kändes 
väldigt bra och det är så jag ser på livet 
och fotbollen också.

När säsongen i Norge startar i vår har 
han ytterligare några månader i bagaget 
och en ny chans att visa vem han är. På 
samma sätt han gjorde i Norrköping och 
Allsvenskan.

Hur ser du tillbaka på din tid i IFK 
Norrköping?
– Med stor stolthet. Jag är otroligt 
tacksam över åren jag var där och allt 
jag uppnått och allt IFK Norrköping 
gett mig i livet och i min fotbollskarriär. 
Att jag fick gå hela vägen från att vara 
bollkalle till att spela i ungdomslag till 
att åka ur Allsvenskan som ung, nästan 
åka ur, vara med i mitten, vara med i 
toppen till att gå vägen och vinna till 
slut och spela Europa League- och 
Champions League-kval. Det är helt 
sjukt egentligen att man gjort den resan, 
säger Christopher Telo.
 – Alla människor jag träffat. Det är 
vänner för livet man har kvar och jag har 
god kontakt med människor som är kvar 
där. Det är väldigt många i Norrköping 
jag tycker om.

På Stjärnkvällen 2017 prisades 
Christopher Telo. Läs mer på sida 16.
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I mitten av november hade Sällskapet 
Äldre IFK sitt årliga höstmöte. Ordför-
anden Roland Tillberg kunde hälsa ett 
drygt 100-tal medlemmar välkomna. 
Speciellt välkomnades elitdomaren 
Mathias Klasenius, IFK Norrköpings 
manager Jens Gustafsson, spelaren 
Linus Wahlqvist samt föreningens 
ungdomsansvarige Tony Martinsson.

Assisterande domaren Mathias Klas- 
enius, som tillsammans med domaren 
Jonas Eriksson och Daniel Wärnmark 
 idag bildar Sveriges bästa elitdomar-
team redovisade på ett mycket upp-
skattat och intressant sätt hur de som 
aktiva domare idag klarar sina uppdrag 
både nationellt och internationellt.
Samspelet mellan domare under 

match, förberedelser, individuell  
träning samt domarteamets egna 
målsättningar för att nå framgång 
presenterades.

Föreningens ungdomsansvarige Tony 
Martinsson redovisade sedan på ett 
grundligt sätt hur föreningens mycket 
framgångsrika ungdomsverksamhet 
är organiserad, bedrivs och fungerar. 
En verksamhet som förhoppningsvis 
fortsätter fostra många egna spelare  
till A-truppen. 

Avslutningsvis gav IFK:s manager Jens 
Gustafsson och Linus Wahlqvist sina 
synpunkter och analyser över den 
gångna säsongen. Linus, som under 
året spelat närmare 60 matcher i 

Med hjärta 
för IFK
I en fotbollsvärld som ständigt är i förändring får historiken inte glömmas bort 
– de personer som burit fram det som är i dag. För Sällskapet Äldre IFK:are är 
historien viktig. Och ett sätt att få tillhöra IFK Norrköping efter den aktiva tiden 
som spelare eller ledare.

Text Jimmy Åkesson Foto Sällskapet Äldre IFK:are

IFK och landslag, berättade om sin 
fotbollsutveckling från pojklag till idag. 
Jens Gustafsson summerade årets 
fotbollsverksamhet och förklarade 
bakgrunden för olika beslut tagna under 
året. Sällskapets medlemmar fick sedan  
tillfälle att ställa frågor, som Jens tål-
modigt och ingående besvarade. 

En förbindelselänk
Sällskapet Äldre IFK:are eller Sällskapet 
Äldre Norrköpingskamrater som 
namnet var vid bildandet den 1 mars 
1946, har som främsta angelägenhet 
att vara en förbindelselänk mellan äldre 
medlemmar, spelare och ledare och 
dagens aktiva. Sällskapet har idag c:a 
150 medlemmar och är förutom öppet 
för äldre spelare och ledare självklart 

även öppet för äldre supporters med ett 
”riktigt IFK-hjärta.” 

Styrelsen består av Ordf. Roland Tillberg, 
Jan-Åke Jonsson, Eine Fredriksson, 
Rune Elvhage, Christer Lindberg, Håkan 
Pettersson och Sulo Vaattovaara. 
Sällskapet har ett antal fasta möten 
och aktiviteter per år förutom aktiviteter 
av tillfällig karaktär eller önskade av 
medlemmarna.

I en fotbollsvärld som ständigt är i för-
ändring får historiken och de personer 
inte glömmas bort som burit fram det 
som är i dag. För Sällskapet Äldre IFK:are 
är historien viktig. Och ett sätt att få 
tillhöra IFK Norrköping efter den aktiva 
tiden som spelare, ledare eller supporter. 
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GE DIG SJÄLV ELLER NÅGON DU TYCKER
OM EN TRÄNINGSUPPLEVELSE I JULKLAPP

IFK Performance Center
#IFKPerformanceCenter

ifkperformancecenter.se Östgötaporten
Södra Promenaden 30

603 53, Norrköping

011-470 75 31

ANMÄL DITT LAG OCH DELTA
I KAMPEN MOT BARNCANCER
GENOM SVERIGES STÖRSTA

SPINNINGEVENT!

LÖRDAG 17 MARS 2018
KL. 07:00–19:00

Många roliga aktiviteter
Förutom ett vår- och ett höstmöte  
arrangeras varje år en uppskattad  
golftävling med åtföljande festligheter, 
som i år samordnades med IFK:s 
sponsorgolf där Magnus Samuelsson 
stod som segrare. Under hösten gjordes 
en uppskattad medlemsresa till IFK:s 
bortamatch mot Kalmar FF. Guldklubben 
i Kalmar FF hade varit gäster vid vårens 
hemmamatch på Östgötaporten. En 
enklare träff  i samband med  U21- 
match hölls under våren.

Höjdpunkten var trots allt IFK Norrköp-
ings 120-årsjubileum där Sällskapet 
hjälpte till med administrativt arbete  
för att hitta och bjuda in samtliga 
spelare som spelat minst en match  
för IFK Norrköpings representationslag  
i allsvenskan. Många inbjöds. Sören 
Cratz och Kent Karlsson coachade 
förmatchen mellan IFK och Halmstad 
BK:s oldboys. Rundvandring på arenan 
avslutades med en middag. Det var 
väldigt uppskattat. 

Bevara historiken
På plan 4 i restaurangen har sällskapet 
varit initiativtagare till tavlorna som visar 
IFK:s spelare genom tiderna som spelat 
100 allsvenska seriematcher. I år har 
Nikola Tkalcic och Linus Wahlqvist 
nått de 100 matcherna och ska med 
sällskapets hjälp komma in på tavlorna.  

IFK Norrköping är en klubb med en rik 
historia. På plan 4 på Östgötaporten 
är väggarna tapetserade med bilder 
på bland annat Janne Hellström, Ove 
Kindvall, Harry Bild, Henry ”Putte” 
Källgren och Torbjörn Jonson för att 
påminna besökarna om det som hänt  
på arenan sedan den stod klar och 
invigd 1903. Sedan dess har klubben 
spelat in 13 SM-guld och sex guld i 
Svenska Cupen.

Sällskapet Äldre IFK:are har tankar om 
att ännu mer historia kan lyftas fram. 
Eventuellt i form av något slags museum 
för att bevara minnet av IFK-legenderna.
Norrköping är känt för tre saker: 
Textilstaden, arbetets museum och  
IFK Norrköping. Sällskapet vill trycka  
på så att det blir så och är beredda  
att hjälpa till. Norrköping borde bevara 
historiken vilket också borde ligga i 
stadens intresse.

På plan 4 pryds också väggarna av  
mer moderna bilder. En där laget lyfter 
Lennart Johanssons pokal i Malmö 
den 31 oktober 2015 och en där en 
guldmålad skyttekung vrålar ut sin lycka. 
Efter den säsongen fick historien nytt 
liv och helt plötsligt fanns ett pånyttfött 
intresse för det som hänt tidigare. Länge 
pratade man inte om det som syntes 
i backspegeln utan bara det som låg 
i framtiden men efter guldåret blev 
40-, 50-, 60- och 90-talen återigen 
relevanta.

Sällskapet Äldre IFK:are hjälper  
sedan några år tillbaka till med att  
digitalisera historiken i årsberättelser, 
jubileumsböcker, artiklar och bilder  
från 40-talet och framåt. Det är viktigt 
att dokumentera det både för IFK och  
Norrköping som stad.

Premiera framtidens spelare 
Även om historien är viktig att bevara 
är framtidens spelare någonting som 
också ska ha och ta sin plats. Sällskapet 
försöker varje år hjälpa unga och 
lovande spelare för att de ska kunna 
fortsätta sin satsning mot att få ett 
A-lagskontrakt med IFK Norrköping. 
Mellan 1990–1997 delades stipendiet 
ut till en individuell spelare. Däribland 
Mikael Ström, Jonas Wallerstedt och 
Daniel Johansson. De senaste åren har 
stipendiet gått till IFK:s ungdomslag och 
ungdomsverksamhetens turneringar i 
form av cuper.  Sällskapet vill premiera 
unga och lovande IFK-spelare och det 
adresseras ut via ungdomssektionen. 
Det kostar pengar att spela fotboll och 
det finns unga i dag som inte kan vara 
med på grund av kostnaden. 

Förra våren fi ade Sällskapet Äldre 
IFK:are 70 år. Det är då som nu en plats 
för kamratligt och värdigt idrottsligt 
umgänge. Att bereda sina medlemmar 
möjlighet att utbyta tidigare idrottsliga 
minnen och hågkomster och att stödja 
Norrköpings huvudförening i dess 
idrottsliga strävan. I en fotbollsvärld  
som förändras står Äldre IFK:are fast.

Ordförande Roland Tillberg, vice ordförande 
Jan-Åke Jonsson och kassör Eine Fredriksson
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Sveriges landslag golvade en av giganterna och kvalific -
rade sig för sommarens världsmästerskap i Ryssland.
 – Vi presterade så nära personbästa som möjligt när 

det gällde som mest, säger IFK Norrköpings assisterande 
tränare och målvaktstränare Maths Elfvendal.

Text Jack Nordholm Foto Bildbyrån

Sverige stod för en heroisk insats 
bara genom att ta sig vidare från 
kvalgruppen med Frankrike och Holland 
som toppkonkurrenter. När play off-
lotten drogs var det inte direkt så att 
landslagsstaben pustade ut av lättnad. 
”Gli Azzurri”. Fyrfaldige världsmästaren 
Italien stod i vägen för en svensk 
mästerskapssommar.

Efter en närmast prickfri hemmamatch 
på nationalarenan i Solna tog Sverige 
med sig 1–0 till avgörandet i Milano.
 – Det är svårt att sätta sig in i hur 
mycket en sådan match verkligen 
betyder, det vi visste var att vi var nöjda 
med resultatet från Stockholm och 
att pressen fortfarande låg på Italien, 
säger IFK Norrköpings Maths Elfvendal 
som är målvaktstränare i det svenska 
landslaget.

Med i ledarstaben finn  från IFK 
Norrköping, tillsammans med Maths 

Maths Elfvendal om 

bragdmatchen 
i Milano

Maths Elfvendal

Elfvendal, även medicinske 
koordinatorn Dale Reese samt den 
fotbollspsykologiska rådgivaren 
Daniel Ekvall. 
 – Vi pratade om att slå världsrekord i 
återhämtning, säger Maths Elfvendal.
Jobbet man inte ser i TV-rutan är det 
som görs mellan matcherna för att 
vinna slaget om varenda detalj och att 
förbereda sig så bra som möjligt.
 – Alla jobbade otroligt hårt för att 
skapa de bästa förutsättningarna 
till San Siro. Alla vill vinna när man är 
på planen – men du måste ha gjort 
förberedelserna fram dit så bra som 
möjligt också.

Ett avgörande play off, mot Italien. I 
Milano. Hur förbereder man sig?
 – På exakt samma sätt som när vi 
möter Vitryssland eller Luxemburg. Vi 
har kommit fram till ett upplägg som vi 
tycker är det bästa, då skulle det vara 
dumt att ändra på det.

”En massiv ljudkuliss”
Inför avsparken besökte förbunds-
kapten Janne Andersson den provi-
soriska TV-studion. Där berättade han 
att han hade uppmanat sina spelare att 
se till så att de inte skulle ha något att 
ångra när kampen var slut. En retorik 
som den som följer IFK Norrköping 
känner igen ifrån guldmatchen i Malmö 
2015. Knappast en slump.
 – Daniel Ekvall, som jobbar med 
de idrottspsykologiska frågorna, 
pratade med spelare och ledare 
tidigt i samlingen, redan innan första 
matchen. ”Hur vill ni ha uppfattats när 
samlingen är över?” Vi lekte med att 
det hade gått tio dagar och att man var 
hemma igen. När vi började föreställa 
oss det så fick vi också chansen att 
påverka den bilden. Spelarna skulle ta 
världsrekord i återhämtning och jag ville 
ta världsrekord i alla mina förberedelser 
och den med målvakterna i synnerhet, 
säger Maths Elfvendal.

 Det är en sak att prata om det – det 
är såklart en helt annan att kliva ut på 
San Siro framför 80 000 fanatiska 
supportrar i en direkt avgörande match.
 – Ja... Det var mäktigt. En massiv 
ljudkuliss när vi kom ut på uppvärm-
ningen som jag kommer att ha med 
mig hela mitt liv. Det blir lite speciellt för 
målvaktstrion och mig i och med att vi 
är först ut på arenan och får en hel del 
fokus, det blir ett jäkla tryck men det är 
samtidigt stimulerande och motiverar 
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(Wettergren) har bestämt, även om det 
är dom som fattar besluten.

På frågan om hur han upplevde 
matchen så är det korta svaret lång.
 – Otroligt lång. I början av andra halv-
lek kollade jag på klockan i 46:e minuten 
och kände ”har det inte gått mer tid?”. 
Jag lät det gå en stund och kollade igen, 
då var det den 48:e minuten, skrattar 
Maths Elfvendal. Då sa jag till mig själv 
att nu ska jag inte kolla mer på klockan 
utan bara fokusera på vad jag kan 
påverka. Sedan var jag helt inne i det och 
kom på mig själv med att tänka att ”nu 
måste det vara slut snart”. Jag kollade 
upp på klockan: 51:a minuten.

Ute på planen levererade målvakten 
Robin Olsen på en hög nivå tillsammans 
med de svenska försvarstornen.
 – Om vi pratar mittbackar och målvakt 
så presterade de så nära personbästa 
de kunde när det behövdes som mest. 

Framförallt presterade vi tillsammans, 
och det är någonting jag verkligen 
njuter med i fotbollen. Tillsammans 
kan man skapa någonting och göra 
varandra bättre. Allt från ledarstaben, 
som fick jobba med belastningsfrågor, 
återhämtning och allt runt omkring, till 
Janne Andersson i spetsen som får alla 
att sluta upp bakom hans ledarskap och 
hans idé om hur vi ska spela fotboll. Den 
kollektiva kraften som utvinns är härlig.

”Jakob, vem är det?”
På tal om det så kan vi backa bandet igen.
Efter första matchen i Stockholm var 
det sagt att landslagsspelarna skulle 
få i sig en näringsmix som skulle 
hjälpa återhämtningen. En timme före 
slutsignal var det dags att förbereda.
 – Vilket betyder att Dale Reese går 
in i omklädningsrummet i paus och 
sedan inte går ut igen. Han såg inte 
andra halvlek utan hade fullt fokus på 
återhämtningen, säger Maths Elfvendal.

I returmötet i Milano var som bekant 
olyckan framme för den svenske 
mittfältaren Jakob Johansson som 
ådrog sig en allvarlig knäskada efter 
en knapp halvtimme. Dale Reese följde 
med till sjukhuset utan att tveka.
 – Utan att ha en tanke på matchen 
eller att fi a ett eventuellt avancemang. 
Efter matchen träffade vi Dale på 
hotellet och det första vi frågade var hur 
det hade gått med Jakob. Då svarade 
han: ”Jakob, vem är det?”, skrattar 
Maths Elfvendal. När vi frågade om 
skadan hade han självklart full koll 
precis som vanligt. Det här är bra 
exempel på detaljer som gör så att 
helheten fungerar på ett bra sätt. Alla 
accepterar sina roller och drar åt samma 
håll, Dale är exemplarisk på sina delar 
och möjliggör för de andra ledarna att 
ägna sig åt fotbollen. Det garanterar 
inte resultat men det garanterar att vi 
har förberett oss på bästa sätt.

I Milano börjar klockan ticka upp mot 
stopptid. Sverige har 0–0, ett resultat 
som innebär att VM-avancemanget 
är säkrat.

När i matchen vågade du känna att 
det kanske kunde gå vägen?
 – Jag har fått den frågan några 
gånger… Vi fick en inspark i 92:e, 93:e 
minuten någonstans. Då tänkte jag 
att nu kan det faktiskt gå – sedan fick
Italien en hörna och då insåg jag att 
sådär får man inte tänka. Efter det 
fanns inget taktiskt eller något annat, 
då var det bara att hålla tummarna och 
hoppas.

Mötte sin stora förebild
Slutsignalen kom som en enorm 
lättnad. Spelarna sprang runt i eufori, 
sjönk ihop på knä eller brast ut i gråt.
 – Det var sjukt. Man hade väntat på 
slutsignalen i vad som kändes som 
timmar. När den väl kom var det med 
en blandning av förlösande press och 
en otrolig glädje. Att ha varit en del 
av någonting med den här kollektiva 
kraften. Stoltheten över att ha åstad-
kommit något som väldigt många bryr 
sig väldigt mycket om. 

Är det här det största du har upplevt?
 – Ja, det måste jag säga. Men 
utan att ta någonting ifrån det – och 
det är det här som är så härligt med 
fotboll tycker jag – jag vann division 
fyra i Ångermanland för en massa 
år sedan, det är också fantastiskt. 
Det är en fantastisk känsla att kunna 
åstadkomma något tillsammans över 
tid. SM-guldet med IFK Norrköping 
2015 var också väldigt stort, men att få 
göra det här med herrlandslaget är en 
otrolig stolthet som jag njöt av när slut-
signalen gick och fortfarande njuter av.

Efteråt gick Maths Elfvendal fram till 
Italiens legendariske målvakt Gianluigi 
Buffon, som han har haft en speciell 
relation till.
 – Under uppväxten har jag alltid velat 
vara Buffon när jag har spelat fotboll. 
Det har varit en förebild och han har 
haft en enastående karriär. Som jag 
har förstått det så är han också en 
gentleman som vet hur man för sig. Jag 
gick fram till honom efteråt och tackade 
för att han har varit en så stor förebild 
för mig. Han sa ”grazie, grazie” – sedan 
gick han. Men jag lyckades få hans tröja 
vilket var mäktigt.

Sverige hade slagit ut Italien.
Sverige var klart för VM.
 – Man får väldigt mycket 
gratulationer – och det är också något 
som gör så att man förstår hur stort det 
är. Jag tror inte att jag har smält det än 
utan upplevelsen kan komma över mig 
i vågor.

till att prestera på en hög nivå vilket 
spelarna verkligen ställde upp på.

Buandet eskalerade till oerhörda nivåer 
lagom till att lagen radade upp sig för 
nationalsång.
 – Det betyder så otroligt mycket för 
alla att komma till ett VM. Italien kände 
sig pressade och det här var ett uttryck 
för det. Publiken försökte göra allt 
som gick för att störa oss, men det går 
också att använda åt det andra hållet, 
som motivation. Det var en jäkla härlig 
utmaning – då får man bara ta den.

När matchen är igång sitter Maths 
Elfvendal på Janne Anderssons vänstra 
sida. Hans uppgift är att administrera 
byten och hålla koll på vilka spelare 
som ska hålla sig varma kopplat mot 
matchbilden.
 – Rent taktiskt kan man också 
lyfta saker som man ser kopplat mot 
matchplanen som Janne och Peter 

VM i Ryssland spelas mellan 14 juni och 
15 juli. Allsvenskan kommer att ha spel-
uppehåll från och med den 26:e maj där 
de spelare som är uttagna till VM samlas 
mellan den 21–27 maj. Det innebär att de 
spelarna missar de två sista allsvenska 
omgångarna innan uppehållet.

IFK i landslaget
Maths Elfvendal 
(målvaktstränare), Dale Reese 
(performance & medical 
coordinator) och Daniel Ekvall 
(fotbollspsykologisk rådgivare)

GRUPP F
Sverige, Tyskland,

Mexiko och Sydkorea

18 juni Sverige–Sydkorea
23 juni Tyskland–Sverige
27 juni Mexiko–Sverige

» Tillsammans 
kan man skapa 
någonting och 
göra varandra 

bättre «
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Plats för ett fotbollslag! 
I varje fall för 7-manna.
Nya sjusitsiga Tiguan Allspace.

Vill du stödja IFK Norrköping - köp en Volkswagen! 
När en medlem i IFK Norrköping köper en ny Volkswagen hos oss ger vi samtidigt 1 000 kr 
till föreningen. Allt du behöver göra är att uppvisa ditt medlemskort. Är du inte medlem i 
IFK Norrköping så kan du bli det, vi hjälper dig gärna!

Volkswagen är officiell billeverantör till Svensk Elitfotboll och 
Söderbergs Personbilar är stolt sponsor till IFK Norrköping. 

www.soderbergsbil.se
Importgatan 8 i Norrköping. Tel 011-28 01 01
Öppettider — mån-fre kl 9-18, lör kl 10-14
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Ordförande Peter Hunt och styrelse-
ledamot Håkan Wetell gick igenom hur 
processen sett ut sedan 2016 och ma-
nager Jens Gustafsson gav en redogö-
relse över verksamheten i A-laget. Ett 
möte för medlemmar av medlemmar 
och ett tillfälle att dela med sig av vad 
som händer.

Mötet var bara en av fle a nyheter IFK 
Norrköpings medlemmar har som 
förmån och arbetet med att öka antalet 
är i full gång.
 – De senaste åren har vi inte varit till-
räckligt bra på medlemsbehandlingen. 
I fjol började vi jobba med att medlems-
skaran skulle växa efter att det varit 
stillastående under ett par år, säger 
Fredrik Nilsson, medlemsansvarig i  
IFK Norrköping.

En del i det är att påminna tidigare 
medlemmar att förlänga sina medlem-
skap och stötta föreningen.
 – Vi har börjat skicka ut brev till de 
som varit medlemmar under de senaste 
fem åren men som inte är det nu, vilket 

”Vi behöver 
engagemanget 
för att bli ännu bättre”

HELA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN IFK NORRKÖPING

är ganska många personer. Under 
nästa säsong ska vi också bli bättre på 
att kommunicera med våra nuvarande 
medlemmar.

Förra året fick medlemmarna en ex-
klusiv medlemspin tillsammans med 
souvenirrabatter och förköp på biljetter 
till premiären mot Hammarby och som-
marens Europa League-matcher.
I år har förmånerna ökat.
 – IFK Norrköping har växt till en stor 
koncern och utöver fotbollsföreningen 
finns ett gym och en restaurang- och 
konferens-verksamhet – vi vill att man 
som medlem ska ta del av hela IFK, 
säger Fredrik.
 Därför får du som medlem 2018 inte 
bara 15% rabatt på souvenirköp på 
IFK:s kansli. Du får också 15% rabatt 
på medlemskap på IFK Performance 
Center och 15% rabatt på lunchkort på 
IFK Konferens & Restaurang.
 – En nyhet är att alla som är eller blir 
ständiga medlemmar får ett diplom 
som visar på ett livslångt engagemang 
för IFK Norrköping. Vi fortsätter också 

med en medlemspin och andra erbju-
danden under säsongen.
 Som medlem har du möjlighet att 
påverka IFK Norrköping där årsmötet är 
det högsta beslutande organ i en fören-
ing och det är medlemmarna som väljer 
vilka som ska driva klubben framåt.
Medlemsmötet är ett sådant exempel 
som skrevs in i IFK Norrköpings stadgar 
efter det senaste årsmötet.
 – Medlemsavgiften ger faktiskt en 
viktig intäkt till föreningen och bidrar 
framförallt till att stärka vår ungdom-
sverksamhet, säger Fredrik.

Arbetet inför 2018 är i full gång och 
det är dessutom enklare än tidigare 
att bli medlem i IFK Norrköping. Du kan 
fortfarande teckna medlemskap via 
postgiro eller på IFK:s kansli. Nytt för i 
år är att det smidigt går att göra direkt 
på ifkshop.se och betala med kort och 
därefter få medlemskortet hemskickat.
 – Medlemmarna är vår grund och vi 
behöver engagemanget för att bli en 
ännu bättre förening,  säger Fredrik 
Nilsson.

När de drygt 100 personerna 
samlades på Östgötaporten 
i oktober för IFK Norrköpings 
medlemsmöte var det första 
gången i klubbens 120-åriga 
historia. Medlemsmötet kom 
efter en motion som röstades 
igenom på årsmötet i februari. 
Ett tecken på att medlemmarna 
kan påverka föreningens 
arbete.

Text Jimmy Åkesson
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Årskort 2018
Curva Nordahl (F, G, H)
Gunnar Nordahl
92 allsvenska IFK-matcher
I IFK (som spelare): 1944–1949
IFK (som tränare): 1967–1970
Meriter: SM-guld (1944/45, 
45/46, 46/47, 47/48), Svenska 
Cupen (1945), Allsvenska 
skytteligan (1942/43, 44/45, 
45/46, 47/48)

Ordinarie: 1295:- (895:- *)
Ungdom: 895:-
Pensionär/Student: 895:-

Curva Nordahl är en aktiv 
ståplatsläktare där det både 
sjungs och viftas med flaggo . 
Sedan säsongen 2015 är Curvan 
hemvist för IFK Norrköpings 
hemmasupportrar med Peking 
Fanz i spetsen. På Curva Nordahl 
finns Sportbaren, två kiosker och 
en food court.

* Gäller vid förlängning fram till 
den 31/12

Curva Nyman (E)
Christoffer ”Totte” Nyman
149 allsvenska IFK-matcher
I IFK: 1997–2016
Meriter: SM-guld (2015), 
Svenska Supercupen (2015)
 
Ungdom: 695:-

 

 
 

Curva Nyman lanseras inför 
nästa säsong och är en barn- 
och ungdomsklack i tårtbiten 
mellan den västra läktaren och 
Curva Nordahl. Curva Nyman 
är för dig mellan 8–16 år som 
vill heja, sjunga, hoppa och vifta 
med flaggor för IFK Norrköping. 
Vid Curva Nyman finns en kiosk 
i anslutning och ytterligare ett 
flertal på den västra läktaren.

Klubbstol (B, C)
Henry ”Putte” Källgren
181 allsvenska IFK-matcher
I IFK: 1949–1959
Meriter: SM-guld (1951/52, 55/56, 
56/57)

Klubbstolarna finns i mitten av 
den västra läktaren strax över 
spelaringången. Två sektioner som 
främst är till för partners och sponsorer 
men som även nyttjas av privatpersoner. 
Klubbstolarna är vadderade och 
kan bokas både med och utan mat i 
samband med matcherna.

Loge
Bengt ”Zamora” Nyholm
294 allsvenska IFK-matcher
I IFK: 1948–1965
Meriter: SM-guld (1952/53, 56/57, 
57/58, 1960, 1962, 1963)

Östgötaporten har 16 loger som löper 
utmed den västra läktaren. Med 12 
platser i varje loge fungerar dem 
inte bara som platser under match – 
företagen som förfogar över sin loge 
har även möjlighet att nyttja dem andra 
tider.
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Årskort 2018

Köp ditt årskort på 
IFK:s kansli eller på 

www.ifknorrkoping.se  
redan idag
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Familjeläktaren (S, T)
Åke ”Bajdoff” Johansson
321 allsvenska IFK-matcher
I IFK: 1950–1965
Meriter: SM-guld (1951/52, 
55/56, 56/57, 1960, 1962, 1963, 
Guldbollen (1957)

Sektion S
Vuxen: 995:- 
Ungdom: 595:-
Pensionär/Student: 595:-

Sektion T *
Vuxen: 1295:-
Ungdom: 895:-
Pensionär/Student: 895:-

Familjeläktaren är uppdelad i 
två sektioner. Sektion S är en 
onumrerad del där du sitter på 
kortsidan utan tak. Sektion S är 
både på långsidan och i hörnet av 
den västra läktaren och där sitter 
du under tak. Familjeläktaren är 
en lite lugnare sektion lämpad för 
barnfamiljer där det innan varje 
matcher sker roliga aktiviteter 
tillsammans med Svenska 
kyrkan. På familjeläktaren finn  
det både kiosker och hamburger-
grillning.

* Priset avser vid köp av både 
ungdom- och vuxenkort

Östra läktaren (K, L, M, N) 
Georg ”Åby” Ericson
89 allsvenska IFK-matcher
I IFK (som spelare): 1941–1955
I IFK (som tränare): 1958–1966
Meriter: SM-guld (1946/47, 47/48), SM-
guld (1956/57, 57/58, 1960, 1962, 1963)

Ordinarie: 2795:-
Ungdom: 1795:-
Pensionär/Student: 1795:-

Den östra läktaren är den som är 
belägen emot brandstationen. 
Gentemot den västra läktaren finn  
rabatterade priser för pensionärer, 
ungdomar och studenter. På den östra 
läktaren finns en bar och fyra kiosker.

Västra läktaren (A, D) 
Georg ”Åby” Ericson
89 allsvenska IFK-matcher
I IFK (som spelare): 1941–1955
I IFK (som tränare): 1958–1966
Meriter: SM-guld (1946/47, 47/48), SM-
guld (1956/57, 57/58, 1960, 1962, 1963)

Ordinarie: 3495:-
Ungdom: 3495:-
Pensionär/Student: 3495:-

Västra läktaren är huvudläktaren som 
i folkmun kallas för VM-läktaren och 
stod färdig inför VM i Sverige 1958. På 
den västra läktaren finns förutom fem 
kiosker även IFK Terrassen som serverar 
både mat och dryck. Terrassen kan 
även besökas innan match men då är 
entrén från Ektorpsgatan. Dessutom 
nås IFK Konferens & Restaurang från 
publikdäck.
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I ett tätt samarbete med Eneby BK, 
Smedby AIS, Lindö FF och Åby IF 
bildades IFK Norrköping DFK den 
8:e september 2008. Tanken och 
grunden var att ungdomsfotbollen och 
talangverksamheten skulle bedrivas 
i samarbetsföreningarna medan IFK 
Norrköping skulle vara det uttalade 
elitlaget. En modell som samtliga klubbar 
stod bakom och värnade hårt om.

När IFK Norrköping DFK övertog 
Saltängens BK:s plats i division 2 
räckte det med en säsong innan de 
avancerade uppåt i seriesystemet. Då 
var division 1, som kallades Norr- och 
Söderettan, den nästa högsta divisionen 

Efter snart tio år som egen förening togs den 18 oktober 
2017 det historiska beslutet att IFK Norrköping DFK:s 
seniorverksamhet blir en del av IFK Norrköping FK. För första 
gången i klubbarnas historia står från och med 2018 damer och 
herrar sida vid sida under kamratskölden.
 – Vi tror att vi kan utveckla damfotbollen på ett bra sätt 
och på så sätt skapa en bra miljö där Norrköpingstjejer kan 
satsa på sin fotboll och bli elitspelare, säger Håkan Wetell, 
styrelseledamot i IFK Norrköping FK.

Text Jimmy Åkesson Foto Jocke Tollén

Fakta
Ledarstaben 2018

Huvudtränare: Anders  
Gahnström (3:e året)

Assisterande tränare: Anna 
Eriksson och Christin Lilja (1:a)

Assisterande tränare och mål-
vaktstränare: Jesper Sandberg 
(3:e)

Lagkoordinator: Sakari  
Hiltunen (8:e)

Lagledare: Pernilla Larsson (3:e)

Materialare: Andres Velez 
Vasquez (6:e)

Sjukgymnast: Johan Lidén (1:a)

efter Damallsvenskan. 2013 kom 
det att bli en ändring i seriehierarkin. 
Likt fotbollförbundet gjorde på 
herrsidan när Superettan skapades 
vid millennieskiftet skulle Elitettan 
införas på damsidan. Säsongen 2012 
blev därför speciell där de sex första i 
respektive division 1-serie fick en plats 
i kommande säsongs Elitettan medan 
de övriga sex fick spela kvar i vad som 
kom att heta division 1. Dessvärre 
misslyckades IFK DFK med att hamna 
på den övre halvan och säsongen 2013 
spenderade de i division 1 – en serie som 
varit deras hemvist sedan dess.

2013 togs också ett annat beslut. Ett 
beslut helt annorlunda mot det som 
fanns när föreningen bildades. I sam-
språk med IFK Norrköping FK och 
Norrköping City startade IFK DFK upp 
ungdomsfotboll och flick erksamhet 
i föreningen. Ungdomslaget med en 
stomme från Norrköping City övertog 
platsen i division 2 och för första gången 
hade IFK Norrköping DFK två klubbar i 
seriespel samtidigt. Ett A-lag i division 1 
och ett utvecklings-lag i division 2. Mål-
sättningen var att ta steget mot eliten.

Om det går att falla på målsnöret så 
var det precis vad IFK DFK gjorde när 
säsongen 2013 skulle avslutas. I och 
med de sex division 1-serierna var 
och är ingen av seriesegrarna klara 
för uppflyttning. Istället lottas ettorna 
mot varandra i en kval-playoff där 
respektive vinnare går till Elitettan. Ett 
grymt öde att gå till mötes om det vill 
sig illa. Den oturen grinade IFK DFK i 
ansiktet. Efter en fantastisk säsong tog 
laget idel segrar förutom en och vann 
serien i storartad stil med makalösa 
104–14 i målskillnad. I kvalet mot 
Brommapojkarna tog det däremot 
stopp och stockholmarna kunde ta den 
åtråvärda platsen efter seger 5–3 över 
två matcher.

En fin tredjeplats säsongen efter 
följdes upp med två raka sjätteplatser. 
I år slutade IFK DFK nia i en tuff och 
tight serie där det bara var fem poäng 
upp till tredjeplatsen. Nu väntar nästa 

När två 
IFK blir ett
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kapitel i föreningens historia. Den 18:e 
oktober röstade det extra årsmötet 
igenom styrelsens förslag att överlåta 
föreningens seniorverksamhet till IFK 
Norrköping FK.
 – Arbetet med en överflyttning har 
pågått i IFK FK styrelse konkret sedan 
2016 och ihop med damstyrelsen sedan 
i år, säger Håkan Wetell.
Redan när Per Lysén valdes till 
ordförande i IFK DFK 2015 tog han 
kontakt med IFK FK för att förklara hur 
den nya damstyrelsen skulle arbeta 
framåt. Efter en tid när styrelsen visat 
att de hade läget under kontroll togs nya 
kontakter och därefter kom föreningarna 
närmare varandra. Under de två 
senast säsongerna har det funnits tre 
alternativ. Antingen en fusion mellan 
föreningarna, ett tätare samarbete som 
olika föreningar eller att IFK DFK överlät 
tillståndet att bedriva damfotboll till IFK 
FK. Det blev det tredje alternativet.

Tanken är att IFK Norrköping FK 
kommer att ha två lag fördelat på en 
25-27 spelare stor seniortrupp. Ett lag 
i division 1 och ett lag i en regional serie 
där möjligheten att låna in spelare från 
andra klubbar finns
 – Vi har informerat Smedby, Lindö, Åby 
och Eneby att IFK Norrköping FK avser 
att starta upp två stycken lag. Mötena 
med klubbarna har varit bra och de 
tycker det är bra att vi tar täten i stadens 

damfotboll, säger Håkan.
 Per Lysén lyfterfram förutsättningarna 
att ta nästa steg.
 – Tjejerna har en jäkla chans att göra 
någonting bra. Jag tror inte att någon 
annan division 1-klubb är i närheten att 
ge samma förutsättningar, säger Per.
Från och med säsongen 2018 blir IFK 
Norrköping det enda Norrköpings-laget 
i division 1. 
 – Vi tar inte spelare från de andra 
lagen i stan utan de kommer utifrån. 
På så sätt tär vi inte någonting på 
samarbetsföreningarna.

En fråga som varit uppe för diskussion 
är flick erksamheten. Ungdomslagen 
kommer inte att flytta in i IFK FK:s 
verksamhet. Istället har de lagen anslutit 
till andra föreningar, däribland IK Waria.
 – I den frågan så har dialogen med 
samarbetsklubbarna varit viktiga. Vi 
klubbar ser tillsammans en stor risk i 
att spelare skulle försvinna från dem 
om IFK skulle gå ”all in”. Underlaget i de 
klubbarna är till viss del begränsat, säger 
Håkan Wetell.

Snart går laget på julledighet och för 
ett par veckor sedan gick de hela vägen 
i Ica Cupen och bärgade hem pokalen 
för första gången sedan 2013 – och den 
fjärde inteckningen i turneringen.
En fin avslutning som DFK-förening.
En bra start på vad som kommer.

Boka julbord
 på IFK Konferens & Restaurang

011–21 55 12
restaurang@ifknorrkoping.se

11/12

12/12

14/12

Platser kvar följande datum

LUNCH • MÅN–FRE
11:30–13:30
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Galaglitter och glans på IFK Norrköpings

Stjärnkvällen 2017

Över 600 personer hade samlats i 
Teknikhallen för en storslagen fest som 
bjöd på fina priser, ett antal hemvändare 
och oväntad underhållning.
 IFK Norrköpings ordförande Peter 
Hunt hälsade välkommen.
 – Jag är naturligtvis väldigt stolt över 
att se så många IFK:are på plats. Förra 
året stod jag här och sa att tillståndet i 
föreningen var väldigt gott. Tillståndet i 
IFK Norrköping är än bättre idag, sa han 
och rev ner stora applåder.
 Damlaget fick en egen applåd och 
välkomnades till IFK Norrköping innan 
Peter Hunt lämnade över ordet till Mats 
Willner som framförde ett vackert tal 
å Magnus ”Mankan” Nilssons vägnar. 
I stjärnvimlet fanns många bekanta 
ansikten. Lars Krogh Gerson och Morten 
Morisbak Skjönsberg. Niclas Eliasson, 
Christopher Telo och Alexander Fransson 
för att bara nämna några namn.

”Gudi” bjöd på bejublad show
Filip Dagerstål, en av spelarna som har 
gått hela vägen genom ungdomslag 
till A-lag i IFK Norrköping, hjälpte Patrik 
Jönsson att dela ut priserna ”Årets 
ungdomsledare” och ”Årets kamratanda 
ungdom”.
 – Jag har alltid sagt att jag har haft 
turen att ha väldigt bra ledare. Men 
när jag tänker på det så tror jag inte 
att det bara är tur. Vi har väldigt bra 
ungdomstränare och IFK Norrköping 
är en väldigt bra miljö att vara i, det är 
nog inga tillfälligheter som har gjort att 
så många har kommit upp från de egna 
leden här, sa han från scen.

Kvällens underhållning stod IFK-
mittfältaren Gudmundur Thórarinsson 
för. Med sin scennärvaro, sin gitarr och 
sin underbara sångröst bjöd han på stor 
show. IFK Norrköpings manager Jens 

Medlemmar, årskortsinnehavare, samarbetspartners. 
Spelare, ledare, styrelse och personal. Tillsammans  
fi ades året 2017 ut på Stjärnkvällen.
 – En unik och långvarig tradition och den perfekta 
säsongsavslutningen för alla med ett IFK-hjärta, säger 
evenemangsansvarige Mårten Jacobsson.

Text Jack Nordholm Foto Josefine Björklund

Gustafsson summerade sitt 2017 på ett 
skämtsamt vis.
 – Jag blev varmare i kläderna och det 
gick utför tabellmässigt.

Linus Wahlqvist och Nikola Tkalcic 
uppmärksammades för att de har 
uppnått 100 allsvenska matcher med 
IFK Norrköping under året. Christopher 
Telo vann ”Årets mål” i konkurrens med 
Thórarinssons fullträff från samma 
match mot Djurgårdens IF.
 – Det här målet hamnar högt upp på 
min topplista. Nästa år kommer jag inte 
kunna stå här så då får någon annan 
se till att göra något snyggt mål också, 
sa Christopher Telo som vann priset för 
andra året i rad.

”Till för alla med aktivt engagemang 
runt IFK”
Kvällens mest prestigefyllda pris 
”Folkets lirare 2017” vann Alexander 
Jakobsen som fick sätta punkt på en 
fullspäckad galakväll.
 – Stjärnkvällen är en unik och lång-
varig tradition som vi värnar om. Den 
perfekta säsongsavslutningen för alla 
med ett IFK-hjärta och vi hoppas på 
ett ännu större deltagarantal nästa 
år eftersom att alla med ett aktivt 
engagemang runt klubben har möjlighet 
att närvara, säger evenemangsansvarige 
Mårten Jacobsson.

Folkets lirare 2017: Alexander Jakobsen 
Årets mål 2017: Christopher Telo (vs Djurgårdens If, Tele2 Arena) 
Årets medarbetare: Lennart Linder (IFK Norrköping), Joel Torlamb (Parken 
Event & Arena), Oscar Glimsö (Norrköpings Idrottspark), Ksenija Reese (IFK 
Performance Center). 
Årets kamratanda ungdom: Torben Nielsen (Assisterande Tränare U16)
Årets ungdomsledare: Mikael Cupan (Huvudledare P12 Och Ledare P8)

Stjärnkvällen är till för att alla med ett 
aktivt engagemang runt IFK Norrköping 
ska kunna fi a ut den gångna säsongen. 
Årets använda matchtröjor auktioneras 
ut till högstbjudande och kvällen 
bjuder bland mycket annat på god mat, 
musikunderhållning och prisutdelningar. 

Pristagare 2017Stjärnkvällen

Under kvällen sjöng IFK:s egna Gudmundur 
Thórarinsson och ordförande Peter Hunt 

hälsade välkomna.
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Folkets lirare 2017 
Alexander Jakobsen

Folkets Lirare 2017 utsågs, precis 
som vanligt, genom en omröstning via 
IFK Norrköpings hemsida. Alexander 
Jakobsen kunde räkna hem cirka 15 
procent av drygt 1000 röster totalt.

På Stjärnkvällen i Teknikhallen 
presenterades vinnaren med en 
hyllningsfilm på storbildsskärmarna.
 – Jag vågade inte tro på det helt, 
jag väntade tills filmen var slut för att 
försäkra mig om att: ”okej – det är jag”, 
skrattar Alexander Jakobsen.

Har debuterat i landslaget
23-åringen har debuterat i det egyptiska 
landslaget men är född i Danmark. Han 
värvades till IFK Norrköping i slutet på juli 
och har spelat 14 allsvenska matcher i 
den vitblå tröjan – varav tio från start.
 – Jag vill inte säga att jag är ny längre 
men jag är en av dom nya spelarna som 
har kommit under året – så, ja. Det är 
mycket speciellt, ett stort pris, inte minst 
med tanke på namnen som har vunnit 
priset tidigare. Jag är riktigt glad och 
stolt, det betyder mycket för mig, men 
samtidigt är jag hungrig efter mer. Jag vill 
bara ge allt jag kan till klubben, säger han.

”Jag är en perfektionist”
Han var inne på samma spår när han 
mottog publikens jubel från scen på 
Stjärnkvällen. ”Jag kan bättre”, sa han då.
 – Jag tycker att det har gått bra. Vissa 
stunder har jag visat vad jag står för – 
men det kan alltid bli bättre och jag är en 
perfektionist, utvecklar han.

Första allsvenska målet i IFK-tröjan satte 
Jakobsen mot Hammarby IF, efter en 
läcker sulfint och med ett distinkt avslut. 
Målet gav en skjuts i självförtroendet 
och två omgångar senare reducerade 
han i Sundsvall.
 – Ja, första målet var viktigt. Jag hade 
gått på träningarna här och tänkt att 
jag ville göra mål så att se den gå in var 
härligt. Men det viktigaste är att vi gör 
mål som lag och att jag gör allt jag kan 
för att hjälpa mina lagkamrater.

Det låter som att du redan nu är 
sugen på säsongen 2018?
 – Haha, ja. Det är lite dåligt att det 
är paus nu… jag är redo att bara spela 
vidare!

2010
Niklas 

Westberg

2012
David 

Mitov Nilsson

2014
Andreas 

Johansson

2011
Niklas 

Westberg

2013
Andreas 

Johansson

2015
Christoffer 

”Totte” Nyman 

2016
Linus 

Wahlqvist

IFK Norrköpings spel- 
skickliga bolltrollare vann 
en jämn omröstning och 
korades till Folkets Lirare 
2017 på Stjärnkvällen.
 – Ett mycket speciellt 
pris, jag är glad och stolt 
men hungrig efter mer,  
säger Alexander Jakobsen.

Text Jack Nordholm 
Foto Josefine Björklund

Folkets lirare genom tiderna
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Utställningen pågår i Teknikhallen vid Östgöta-
porten mellan den 1:e juni och den 31:e augus-
ti. Förköpsbiljetter finns tillgängliga from 1:e 
december. Mer info  finns på avengerstation.se. 
Arrangör för utställningen är Upplev Norrköping, 
Norrköpings kommuns destinationsbolag.

1 JUN 
– 31 AUG

Då kan du se utställningen 
Avengers S.T.A.T.I.O.N

hoppas att många nya besökare får 
uppleva en fantastisk stad. Samtidigt 
som man träffar superhjältarna så kan 
man passa på att titta på fotboll, besöka 
Kolmårdens djurpark, vårt fantastiska 
industrilandskap eller handeln. Det är 
också viktigt för oss att göra häftiga 
grejer tillgängligt för alla Norrköpingsbor, 
alla fotbollsprofile , fantastiska 
företagare och eldsjälar i vår stad, som 
också är superhjältar i vardagen, säger 
Mattias Persson.

En helhetsupplevelse för familjen
Produktionsbolaget som ansvarar för 
utställningen besökte nyligen Teknik-
hallen längs med Södra Promenaden. De 
berömde logistiken, med högt i tak och 
bra lastningsmöjligheter, och ser fram 
mot att komma hit i sommar.

Parken Event och Arena kommer att ha 
sin lunchservering igång under hela  
utställningsperioden och kommer även 
öppna ett café inne i Teknikhallen.

Nu är det spikat och klart. Världssuccén 
från Seoul, Las Vegas och Shanghai  
kommer till Norrköping i juni 2018.
 – Spännande, det känns jättekul 
att vi har lyckats få hit en riktigt stor 
utställning igen. Vi har bra erfarenheter 
av utställningar i Norrköping, Harry 
Potter (2014) var världens fjärde största 
fil franchise – nu ville vi ha något ännu 
större och siktade på världens största, 
säger Mattias Persson.

Hulken, Thor, Iron Man och Captain  
America – för att bara nämna några 
namn. Varje Avengers S.T.A.T.I.O.N. är 
unik och varje dräkt som visas är original-
rekvisita. Till Norrköping kommer ett helt 
nytt set som även inkluderar superhjälten
 ”Black Panther” som spelas av Chadwick 
Boseman i Hollywoods filmatiserin  
som har världspremiär i februari.

Klarar du uppdraget?
På den högteknologiska utställningen 
finns det fördjupande historier kring 

Bli en del av 
superhjälteäventyret!

fle a av karaktärerna och du kommer 
till exempel kunna besöka Dr. Banners 
laboratorium för att få reda på hur det 
gick till när han blev Hulken.
 – Den som förväntar sig att bara 
titta på dräkter kommer märka att 
det finns mycket mer att uppleva. 
Målsättningen är att du ska bli en del av 
superhjälteäventyret och utställningen 
är uppbyggd som ett uppdrag. Du kan 
ladda ner en app i din telefon eller hyra 
digitala enheter på plats och får sedan 
utföra olika uppgifter under resans gång. 
Förhoppningsvis klarar du uppdraget 
så bra så att du kan bli en Avenger 
S.T.A.T.I.O.N. agent, säger Mattias Persson.

Marvels Avengers finns i alla möjliga  
format, som tecknat, lego, serietidningar 
och gigantiska Hollywood-produktioner. 
Med en stor målgrupp hoppas Upplev 
Norrköping på nya rekordsiff or och 
kanske så mycket som 150.000 besökare.
 – Vi vill jobba vidare med att göra  
Norrköping än mer attraktivt och vi 

Bilderna kommer från andra utställningar.

Mattias Persson, 
Upplev Norrköping

Världens mest kända superhjältar kommer till Norrköping när 
Marvel ställer ut Avengers S.T.A.T.I.O.N. i Teknikhallen i sommar.
 – Du får bara en chans i livet att uppleva det här, säger 
Mattias Persson som är evenemangsansvarig på Upplev 
Norrköping.

Text Jack Nordholm Foto Marvel/Victory Hill Exhibiitions

 – Det här är ett jättebra koncept och 
vi ska se till så att det blir en klockren 
helhetsupplevelse för hela familjen. 
Det är fantastiskt roligt att kunna 
bjuda in en världsutställning till 
Teknikhallen och vi vill gärna välkomna 
liknande event i framtiden också, säger 
verksamhetschefen Kicki Stenbäck.
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Efter att ha tillträtt mitt i säsong ifjol skulle IFK 
Norrköpings manager Jens Gustafsson äntligen 
få en hel försäsong med laget och arbetsro under 
2017. Eller?
 – Vi har ständigt varit utsatta för hot, säger han.

Text Jack Nordholm Foto Bildbyrån

Nytt system 
gav ny energi

SM-guldet 2015 och tredjeplatsen året 
därpå hade ytterligare stärkt förvänt-
ningarna på IFK Norrköping inför den 
gångna säsongen.
 – Det kommer en ny verklighet till en 
efter sådana framgångar, och det finn  
ingen som vill göra det sämre nästa år. 
Sedan kommer det alltid att finnas saker 
som vi inte kan styra över som kommer 
att påverka, säger Jens Gustafsson.

Ambitionen in i året var tydligt 
formulerad, men inte i termer av resultat 
eller placeringsmålsättningar.
 – Vi ville fortsätta att stärka kulturen 
och se till så att vi har ett lag där spelarna 
fattar beslut efter- och off ar sig för lagets 
bästa, inte tvärtom. Ett tankesätt som 
vi försöker implementera från A-lag och 
hela vägen ner i ungdomsleden för att 
fostra bra spelare för IFK Norrköping. 
Vi hade inte och kommer inte heller att 

ha någon målsättning att vi ska bli etta, 
tvåa, trea, fyra, femma eller vad det nu är, 
för det hjälper oss överhuvudtaget inte i 

vardagen. Det finns ingen som tillhör IFK 
Norrköping som inte vill vinna varenda 
match, det kan jag lova, men vi kan inte 
påverka så mycket mer än att förbereda 
oss på bästa sätt och sedan göra vårt 

man tycker att jag är mesig i den delen. 
Men det passar varken min personlighet 
eller värderingarna som råder här, sam-
tidigt betyder inte det att vi inte vill vinna.

”Mitt ansvar att hitta större trygghet”
Första spelaren att lämna Östgötaporten 
under 2017 var Tesfaldet Tekie, då 
hade säsongen inte ens börjat. Nicklas 
Bärkroth gick till Lech Poznań i juni, fram 
tills dess hade han startat tolv matcher 
i Allsvenskan. Sedan följde, i tur och 
ordning; Michael Langer (15 starter), 
Christopher Telo (15), Niclas Eliasson 
(17), och Sebastian Andersson (18).
 – Det har varit tuffa förhållanden 
för spelarna när lagkamrater och 
bänkgrannar i omklädningsrummet har 
försvunnit, säger Jens Gustafsson.

IFK Norrköping svajade till och föll ut ur 
Europa League efter en straffsparks-

allra yttersta varje gång vi kliver innanför 
linjerna. Vi kommer inte längre genom 
att säga att vi vill komma etta i tabellen…

Kan du förstå de som vill prata  
placeringar och efterfrågar en tuffare 
approach?
– Vi är alla olika. Jag har inga problem 
med det och jag har inga problem med att 

» Det har varit tuffa förhållanden 
för spelarna när lagkamrater och 

bänkgrannar i omklädnings-
rummet har försvunnit «
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glad över att tillhöra IFK Norrköping 
som har balanserade förväntningar 
på sig, det är mycket det som kommer 
att ligga till grund för att vi ska kunna 
prestera i framtiden också. Stolthet när 
jag bedömer spelare, ledare och alla 
runtomkring klubben – jag själv behöver 
höja mig lite. 

Att vara fotbollsspelare är ett 
helårsarbete
IFK Norrköping åkte på en långweekend 
till Rom efter Stjärnkvällen och får efter 
det mellan 10–14 dagars ledighet innan 
var och en ska påbörja sin resa mot en 
toppad fysisk status inför återsamlingen 
i januari.
 – Några gör det här, med hjälp av 
Jonas Hellberg, om man åker iväg 
någon annanstans så har man program 
att följa. Det är väldigt tufft att vara 
fotbollsspelare idag, det är verkligen 
ett helårsarbete. Du kan inte ta ledigt 
en månad, eller längre, och tro att du 
ska kunna nå nya höjder. För oss är 
december ett tillfälle att bättra på vår 
fysiska status för att på så sätt kunna 
spela i ett ännu högre tempo nästa år, 
det är ofta det som det handlar om. Att 
kunna hantera ett högre tempo är det 
som säkerställer fotbollens utveckling.

Återsamlingen sker första veckan 
i januari. Då är det inte orimligt att 
misstänka att någon eller några 
har kallats till januariturné med sitt 
respektive landslag.
 – Vi har haft spelare i Sveriges U21 
frekvent samt i Island och Finlands 
landslag. Direkt efter nyår samlar vi 
ihop oss, gör fysiska tester och ser över 
kropparna medicinskt. Därefter drar vi 
igång träningen och kör tufft hela vägen 
fram. Det ska bli häftigt att följa lagets 
utveckling, för jag är säker på att vi 
kommer att vara slagkraftiga från start 
till mål nästa år, säger Jens Gustafsson.

läggning mot FK Trakai. 1–4 i baken 
mot IFK Göteborg var den fjärde raka 
förlusten i Allsvenskan i återstarten efter 
sommaruppehållet.
 – En dålig sommar… Det är mitt ansvar 
att se till så att nedgångar inte blir så 
långa som den blev i det här fallet. Det 
är också mitt ansvar att se till så att vi 
hittar en större trygghet under de väldigt 
tuffa formerna som rådde under året, då 
vi ständigt var utsatta för hot av att  
spelare var på väg att lämna oss, säger 
Jens Gustafsson.
 Fram till just det där uttåget i Vilnius  
låg matchandet oerhört tätt över IFK  
Norrköping som slogs på två fronter 
med allsvenska och europakval.
 Med facit i hand är Jens Gustafsson 
lite självkritisk.
 – Jag tror att vi skulle kunna ha hanterat 
den tuffa belastning som var på ett 
bättre sätt genom att rotera mer i laget 
än vi gjorde. Det var en tuff period som 
åtminstone jag har lärt mig väldigt 
mycket av – om vi skulle behöva hantera 
en liknande sits i framtiden.

”Vill alltid göra så bra resultat som 
möjligt”
Men det här var ett exceptionellt år, det 
ska man ha klart för sig. En exceptionell 
situation som krävde tuffa beslut av en 
klubbledning under press.
 – Jag vill ändå påstå att vårt agerande 
på transfermarknaden under året har 
gjort så att vi har vunnit väldigt mycket 
förtroende. Dels har vi visat en väldigt 
stark tro på spelarna som finns här – 
dels har vi visat att IFK Norrköping tillåter 
och hjälper spelare som presterar bra att 
uppnå sina drömmar om att ta sig vidare i 
karriären, säger Jens Gustafsson.

Förutom att ha vunnit förtroende så 
finns det självklart också en mycket mer 
konkret ekonomisk verklighet.
 – Ekonomi är grunden för att vi som 
förening ska kunna vara slagkraftiga 
i många år framöver. Det går så klart 
inte att agera så här i varje fönster, men 
spelarförsäljningar är en extraordinär 
inkomst som inte går att komma åt 
på så många andra sätt. Jag hoppas 
att vi inte behöver sätta oss i samma 
situation igen, men jag vill ge en eloge till 
styrelsen som hjälpte mig i de här svåra 
besluten på ett alldeles utmärkt sätt. 
Jag känner ett stort stöd och upplever 
att vi är väldigt samstämmiga i vår väg 
att driva IFK Norrköping framåt. Sedan 
vill jag poängtera att vi vill göra så bra 
sportsliga resultat som möjligt, i och 
med att frågan har aktualiserats under 
2017. Vi som lag vill alltid göra så bra 
resultat som det någonsin är möjligt.

Man kan välja att se säsongen som att 
IFK Norrköping har byggt en plattform 
inför 2018. En plattform som är mycket 
starkare nu än vad den var för ett år sedan.
 – Oavsett var man befinner sig idag 
så tror jag att man ser IFK Norrköping 
som en fantastisk förening att utvecklas 
i, det finns många exempel på det. 
Ekonomiskt har vi en grund idag som 
gör så att vi kommer åt bättre spelare 
som kan hjälpa oss att göra snabbare 

resultat. Som förening har vi också 
skapat en plattform som ger större 
utrymme att skaffa och utveckla 
faciliteter för unga spelare, vilket 
förhoppnings-vis leder till att fler egna 
spelare får möjlighet att nå A-laget i 
framtiden. 

Titta på listan några stycken högre upp 
igen! Totalt försvann tolv allsvenska mål 
och 15 assist mellan juni och augusti 2017.

Hur är IFK Norrköping egentligen 
rustade inför säsongen 2018?
 – Vi är bra rustade nu. Sedan kan 
jag bara kort säga att vi vill rusta oss 
ännu bättre och ha en så slagkraftig 
trupp som möjligt på plats så snabbt 
som möjligt inför 2018. Men när det 
kommer till 2017 så tyckte jag att vi gick 
lite vilse i somras, vi satte lite för stor 
tillit till individuella spelares skicklighet 
och tappade bort lagspelet. Vi tappade 
väldigt många bra spelare – men kom 
tillbaka starkare som ett lag under 
hösten. Samtidigt som förtroendet vi 
visade våra unga spelare gjorde så att 
de växte enormt mycket, och det hade 
inte heller varit möjligt om vi inte hade 
agerat som vi gjorde. Några av de nya 
spelarna har kommit in i laget mer och 
mer och så har vi en spelare som vann 
skytteligan, så vi har redan nu ett ganska 
så bra gäng som står på benen inför 
2018, säger Jens Gustafsson.

Ger inte upp europaäventyret
En sprudlande höst kan intyga det. 1–0 

hemma mot AFC Eskilstuna var ett sista 
halmstrå som greps. Men när augusti 
blivit september och IFK Norrköping 
ställde upp på Stadsparksvallen i 
Jönköping så var det enligt en ny 
formation och med ny, positiv energi.
 – Fotbollsmässigt har hösten varit 
bra, trots att det har gått lite för mycket 
upp och ner. Hade vi ändrat i sättet 
att uppträda på planen lite tidigare 
så hade vi nog kunnat få ännu bättre 

resultat. Vi vill lite mer än vad vi har visat 
stabilitetsmässigt i våra prestationer, 
säger Jens Gustafsson.

En stark vår med en cupfinal som kronan 
på verket. Ett nytt europaäventyr och 
en häftig höst. Men sommarens dipp 
kostade på i sluträkningen av den 
all-svenska tabellen. IFK Norrköping 
landade på sjätte plats.
 – Det får den effekten att vi ska göra 
ännu bättre ifrån oss i cupen än vad 
vi gjorde ifjol. Vi ger inte upp europa-
äventyret beroende på tabellplaceringen 
utan vi ska göra vårt yttersta för att ta 
den sista chansen i cupen.

Allt som allt kan IFK Norrköpings 
manager summera en säsong som han 
stämplar ”godkänt” på.
 – Knappt… från min sida. Spelarna 
bör vara väldigt stolta över vad de har 
presterat under tuffa förhållanden. 
Jag känner stolthet till dem och till 
fans och supportrar som har hjälpt oss 
att hantera ett svårt år. Jag är väldigt 

» Jag känner stolthet till dem 
och till fans och supportrar som 

har hjälpt oss att hantera ett 
svårt år «
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Lagom till Black Friday den 24:e oktober 
slogs portarna upp till årets IFK-butik 
i city. I år är butiken belägen i Lindens 
köpcentrum på övre plan och håller 
öppet under samma tider som övriga 
butiker på stan.

Även om shopen vid IFK:s kansli på 
Östgötaporten är öppen så är det 
butiken på stan som blir centrum under 
julhandeln med såväl souvenir- som 
årskortsförsäljning. Det är också viktigt 
att finnas där allmänheten finns för att 
vara så lättillgängliga som möjligt.

Butiken är fylld med allt från matlådor, 
kaffekoppar och resväskor till 
matchtröjor, halsdukar och Peking-
jackor. Dessutom kommer det under 

Årets IFK-butik i city
Under de senaste åren har IFK 
Norrköping haft en temporär 
butik i city under december 
månad. Helt enkelt för att 
underlätta för de som vill köpa 
julklappar och säkra sina års-
kort i tid till kommande 
säsong. I år är inget undantag.

december att presenteras nyheter på 
souvenirsidan. Nytt i shopen för 2017 är 
att du kan köpa eller förlänga ditt årskort 
och få det utskrivet direkt.

Lördagen den 9:e december kommer 
den tidigare IFK-spelaren Pelle Blohm 
finnas på plats i butiken för att signera 
och sälja sin bok ”Blohm står när dom 
andra faller”.

Det kommer också då och då dyka upp 
IFK-spelare för att signera souve-
nirer och snacka lite fotboll med 
supportrarna. Håll koll i IFK:s nyhets-
flöden för den senaste informationen 
när din favoritspelare kommer.

Välkommen in till IFK-butiken i city, 
Lindens köpcentrum, övre plan. 

Fakta
IFK-butiken

IFK-butiken hittar du i 
Lindens köpcentrum på övre plan.

 Mån–fre 10:00–19:00
 Lördag 10:00–17:00
 Söndag 11:00–17:00

Extra julöppet 20–23/12

Till eller via München

Bättre tider!

Res från Norrköping kl. 06:00. Via München når 
du en mängd destinationer snabbt och enkelt. 

Här kommer några exempel: 

NY MORGON-
FLIGHT FRÅN 30/10

Läs mer på
norrkopingairport.se
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BESTICK
ÅHLÉNS

TRÄAPA
DESIGNMARKET 
BY KONTORETT

SERVETT
INDISKA

DOFTLJUS
RITUALS

POLKASTAV
FLYING TIGER
COPENHAGEN

KANIN
POLARN O. PYRET

TRÄFISKAR
DESIGNMARKET
BY KONTORETT

RAWBOLLAR
LAFIKA & MORE

UNDERKLÄDESSET
TWILFIT

GLÖGGKOPP
MIQ

HJÄRTASK
FLYING TIGER
COPENHAGEN

SJAL
FLASH

KLUBBA
FLYING TIGER
COPENHAGEN

AMARYLLIS
ÅHLÉNS

ÖPPETTIDER:   VARDAG 10.00-19.00   LÖRDAG 10.00-17.00   

SÖNDAG 11.00-17.00  EXTRA JULÖPPET 20-23/12 WWW.LINDENKOPCENTRUM.SE



Linden köpcentrum, övre plan
Öppettider: mån–fre 10–19     lör: 10–17     sön: 11–17

Extra julöppet 20–23/12 
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